
           
 

Generelt NYT 
Julefrokost 
Selvom sommeren har svært ved at slippe taget, så er der kun 2½ måned til julefrokosten. Det bliver den 10. 
december i klubhuset. Vi kan ikke afsløre flere detaljer endnu – bortset fra at udviklingen også her gjort sit indtog. 
Sæt kryds i kalenderen – det bliver godt   
 
Pige/mandeaften 
Husk at tilmelde dig – det gøres på hjemmesiden under Betalinger og Kontingenter. 
 

NYT fra Cykelafdelingen 
Klubaften 

Årets sidste klubaften bliver på torsdag den 29. september. Det bliver med grill, så husk tilmelding. 
 

Alpetramp 
Har du lyst til at deltage i Alpetramp den 23. oktober i Broby, så betaler OGF halvdelen af startgebyret. Du 
tilmelder dig via betalingsmodulet på OGF’s hjemmeside. OBS! Tilmeldingsfristen er den 12. oktober. Startgebyret 
dækker service og forplejning under løbet, kaffe med rundstykke før løbet og suppe efter løbet. Der er nogle meget 
velassorterede depoter undervejs med iverse kolde og varme drikke samt energikage mv. 
 
Sæsonstart MTB – også begyndere  
Søndag den 2. oktober starter vintersæsonen. Det betyder, at MTB’erne skal frem, og træningen starter kl. 10.00 
om søndagen. Samme dag laver vi specialtræning for nye og næsten nye i Åløkke Skoven. Det bliver Karen og 
Annemette, der er trænere på den tur. 

 
Team Giv Håb 
Vi har fået henvendelse fra Team Giv Håb, som arrangerer en tur Danmark Rundt (evt. Norden Rundt) i uge 31 

2017.  Cykelstyregruppen vil gerne vide, om det er en tur, der er interesse for.  Læs mere om turen på 

www.teamgivhaab.dk og skriv til cykling.motion@ogf.dk og fortæl, om det kunne være noget for dig – det er 

selvfølgelig kun en forhåndsinteresse, og ikke noget bindende endnu. 
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Generelt NYT 
Landsstævne 2017 
I 2017 bliver der arrangeret klubtur for hele motionsafdelingen til Landsstævnet. Det foregår i Ålborg fra den 29. 
juni til den 2. juli 2017. Klubturen er for både løbere, stavgængere og cykelmedlemmer. Onsdag den 5. oktober kl. 
20.00 får vi besøg af Julie fra DGI, der kommer i klubhuset og fortæller om Landsstævnet 2017 – bl.a de mange 
forskellige motionstilbud, det omfatter.  
 
Hvis man tilmelder sig Landsstævnet i oktober, koster det 799 kr. Derefter stiger det til 1.195 kr. Kom og hør 
nærmere om Landsstævnet 2017 den 5. oktober kl. 20.00 – i øvrige samme tid, som der er fællesspisning  
 
Læs mere om Landsstævnet på hjemmesiden eller på www.DGI.dk/Landsstævne. 

 
NYT fra Løbeafdelingen 
Gymnastik 
Onsdag den 5. oktober kl. 17.30 starter ”Beritsonsdagsgymnastikhold”. Der er stadig ledie pladser, og du tilmelder 
dig på hjemmesiden. Sikke en aften: Først gymnastik, så løb og eventuelt skadesforebyggelse, og så fællesspisning 
med information om Landsstævne 2017.  
 
Møde for frontløbere 
Onsdag den 12. oktober holdes møde for frontløbere – både dem, der allerede er det, og dem, der er interesseret i 
at blive det. Mød op i klubhuset kl. 20.15 – vi glæder os til at se jer  
 
DGI Fyn Crossløb 
OGF Motion deltager i DGI Fyn Crossløb. Det er løb, som foregår i 10 forskellige skove rundt omkring på Fyn i løbet 
af vinteren. Løbet er på ca. 3 km eller 8 km - man vælger selv distance. Det koster 300 kr. at deltage i alle 10 løb. 
Der aftales samkørsel fra klubben til de forskellige løb.  
 
Datoerne er: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tilmeld dig via hjemmesiden - www.dgi.dk/crossloebfyn 
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